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У К Р А Ї Н А

ВАСИЛІВСЬКА РАЙОННА РАДА

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ
шостого скликання

сорок сьома сесія

Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я

25 вересня 2015 р.                                                                                       № 8
Про внесення змін та доповнень до районної  Програми розвитку первинної медико-санітарної допомоги населенню Василівського району на 2014-2017 роки, затвердженої рішенням районної ради від 29.01.2014р. № 46 (зі змінами)
Відповідно до п. 16. ч.1 ст. 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та з метою забезпечення ефективного розвитку системи охорони здоров’я, вдосконалення надання первинної, невідкладної медичної допомоги населенню Василівського району, Василівська районна рада 

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до районної Програми розвитку первинної медико-санітарної допомоги населенню Василівського району на 2014-2017 роки, затвердженої  рішенням районної ради від 29.01.2014р. № 46 (зі змінами), виклавши п. 3.1.3.12  підрозділу 3 «Укріплення та оновлення матеріально-технічної бази району» розділу 8 «Заходи  і завдання до районної програми  розвитку первинної медико-санітарної допомоги населенню Василівського району на 2014-2017 роки»  в новій редакції, згідно з додатком.
2. Доповнити  підрозділ 3 «Укріплення та оновлення матеріально-технічної бази району» розділу 8 «Заходи  і завдання до районної програми  розвитку первинної медико-санітарної допомоги населенню Василівського району на 2014-2017 роки» пунктами: 3.1.3.23; 3.1.3.24 та 3.11, згідно з додатком.
Голова районної ради                                    


       Д.С. Калінін

Додаток 
до рішення сорок сьомої сесії

районної ради шостого скликання

25 вересня 2015 р. № 8
8. Заходи  і завдання до районної програми  розвитку первинної медико-санітарної допомоги 

населенню Василівського району на 2014-2017 роки

	№ з/п
	Найменування завдань та заходів
	Термін вико навик (роки)
	Виконавці
	Джерела фінансування
	Орієнтовні обсяги фінансування, тис.грн
	Очікуваний

результат

	
	
	
	
	
	    Загальний 

    обсяг
	За роками виконання
	

	
	
	
	
	
	
	2014
	2015
	2016
	2017
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	3. Укріплення та оновлення матеріально-технічної бази району

	3.1.3.12
	Оплата послуг, наданих Червоноармійському ФАПу

(послуги енергозберігаючої організації за підключення до електричних мереж), виготовлення ПКД на приєднання до електропостачання.
	
	Райдержадміні

страція, КЗ «Василівський ЦПМСД» ВРР
	Субвенції з 

місцевого бюджету та інші джерела фінансування
	14,5
	
	14,5
	
	
	Покращення матеріально-технічного стану будівель



	3.1.3.23
	Придбання жалюзі для ФАПу с. Широке
	2015
	Райдержадміні

страція, КЗ «Василівський ЦПМСД» ВРР
	Субвенції з 

місцевого бюджету та інші джерела фінансування
	1,0
	
	1,0
	
	
	Покращення матеріально-технічного стану будівель



	3.1.3.24
	Придбання комплектуючих матеріалів для поточного ремонту водопровідної мережі ФАПу с. Тополине власними силами
	2015
	Райдержадміні

страція, КЗ «Василівський ЦПМСД» ВРР
	Субвенції з 

місцевого бюджету та інші джерела фінансування
	3,0
	
	3,0
	
	
	Покращення матеріально-технічного стану будівель



	3.11
	Придбання пального( бензину) для автотранспорту Василівської АЗПСМ, яка обслуговує територію сіл Шевченко та Першотравневе
	2015
	Райдержадміністрація, КЗ «Василівський ЦПМСД» ВРР ЗО
	Субвенції з місцевого бюджету та інші джерела фінансування
	5,0
	
	5,0
	
	
	Забезпечення ПММ  дозволить надавати медичну допомогу до існуючих вимог, знизити показник смертності населення.

	
	Всього
	
	
	
	5042,392
	549,765
	1813,627
	1339,5
	1339,5
	


Керуючий справами виконавчого

апарату  районної ради                                                                                                                                         О.В. Ошурков
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